Washington State Department of

Enterprise Services

Addendum #1
Date of Addendum: June 3, 2021

The Washington State Department of Enterprise
ServicesProject No. 2021-828
Whatcom Community College and Bellingham Technical
CollegeOn-Call Architectural Services
Bellingham WA

NOTICE TO ALL POTENTIAL RESPONDENTS

The Request for Qualifications (RFQ) is modified as set forth in this Addendum. The
original RFQ documents and any previously issued addenda remain in full force and effect,
except as modified bythis addendum, which is hereby made part of the RFQ. Respondent
shall take this Addendum into consideration when preparing and submitting its Statement
of Qualification.

The following link provides access to the posted RFQ, current addendums and the
Informational Meetingattendee sign-up sheet from the Informational meeting on June 2, 2021:

Current Projects Webpage

PROPOSAL SUBMITTAL DEADLINE

This addendum does not amend the due date or time for submission of Statements of
Qualifications, Statements continue to be due on June 9, 2021, prior to 2:00 PM.

1.0 RFQ
Item Section Description of Change
1.1 No Changes No Changes

2.0 Questions and Answers

issuesrai

The following questions and answers are provided as a matter of information to clarify
sed about the RFQ.

Item

Questions and Answers

2.1

Question: Is this Request for Qualifications (RFQ) to include proposed
Subconsultants thatwill be included as mandatory participants for proposed work?
Answer: No. This selection is for Architectural services only. Subconsultants will be
selected

on a project by project basis. The State encourages Diverse Business
participation but scoring of Statement of Qualifications will not consider proposed
Subconsultants.

2.2

Question: Do pictures on the cover and tabs of the SOQ count toward the page
count? Does a back page count as a page?

Answer: Please reference the RFQ. A back cover would be treated the same as a
front cover

2021-828 Campus On-Call Architect Page 1 of 2




23 Question: There were two project costs given for BTC. Could you clarify?
Answer: The $600,000 figure is a part of the approximate $1,900,000 total project
allotment for next biennium.

3.0 Attachments

The following attachments are included within this Addendum

Item Attachment

3.1 Pre-Submittal Informational Meeting Sign-In Sheet

END OF ADDENDUM
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